
9,402,178

9,200,587

6,492,761

1,165,679

207,289

63,229

560,412

668,312

－

668,312

3,827,840

－

－

20,195

544,016

－

133,859

105,041

28,818

151,775

－

151,775

－

9,402,178

9,200,587

6,492,761

1,165,679

207,289

63,229

560,412

668,312

－

668,312

3,827,840

－

－

20,195

544,016

－

133,859

105,041

28,818

151,775

－

151,775

－

9,047,489

8,845,898

6,383,661

1,165,658

206,996

63,223

560,384

661,928

－

661,928

3,725,472

－

－

19,995

528,062

－

130,677

102,010

28,667

151,775

－

151,775

－

354,689

354,689

109,100

21

293

6

27

6,384

－

6,384

102,369

－

－

200

15,954

－

3,182

3,031

151

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,240,247

1,239,442

905,784

5,239

23,548

9,122

71,868

460,639

－

460,639

335,369

－

－

2,216

52,728

－

13,291

11,800

1,492

15,006

－

15,006

－

1,240,247

1,239,442

905,784

5,239

23,548

9,122

71,868

460,639

－

460,639

335,369

－

－

2,216

52,728

－

13,291

11,800

1,492

15,006

－

15,006

－

1,230,531

1,229,726

905,735

5,217

23,542

9,120

71,868

460,619

－

460,619

335,369

－

－

2,212

52,517

－

13,286

11,795

1,492

15,006

－

15,006

－

9,717

9,717

49

21

6

2

－

20

－

20

－

－

－

4

211

－

5

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國109年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁
修正原因：
一、 依據財政部統計處110年8月23日E-mail指示辦理修正。
二、 修正內容係依據各鄉鎮市公所編印之109年度總決算辦理相關資料核對及做帳務調整。
三、 當產生「109年決算數」之修正數後，必須要重新做110年1～7月之轉檔，將產生109年決算數之正確『本期結存』數，
轉入更新110年1～7月之『以前年度結存轉入數』；並重新印出109年12月及110年1月～7月之報表陳核
 

(修正表)

   



－－

－ －

18,198,209 18,198,2099,447,805 9,447,805

8,136,382 8,694,743 8,136,382 8,694,743

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,196,051

1,196,051

－

153,829

－

281,848

201,591

201,591

184,526

－

17,064

205,894

205,894

－

6,507

－

13,852

－

－

－

－

－

190,848

190,848

－

9,436

－

40,684

805

805

805

－

－

8,950

8,950

－

450

－

48

－

－

－

－

－

1,401,945

1,401,945

－

160,336

－

295,700

201,591

201,591

184,526

－

17,064

－

－

101,288

101,288

－

－

－

－

－

－

9,503,466

1,401,945

1,401,945

－

160,336

－

295,700

201,591

201,591

184,526

－

17,064

－

－

101,288

101,288

－

－

－

－

－

－

9,503,466

199,799

199,799

－

9,886

－

40,732

805

805

805

－

－

－

－

71,175

71,508

-282

－

－

－

－

-50

1,311,423

199,799

199,799

－

9,886

－

40,732

805

805

805

－

－

－

－

71,175

71,508

-282

－

－

－

－

-50

1,311,423

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國109年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁

 (修正表)



8,576,149

6,508,345

2,529,094

504,703

698,839

1,204,449

121,102

614,252

462,903

－

151,349

813,702

140,808

86,356

98,487

488,051

603,124

853

98,888

503,384

－

－

1,441,026

160,701

1,280,325

8,576,149

6,508,345

2,529,094

504,703

698,839

1,204,449

121,102

614,252

462,903

－

151,349

813,702

140,808

86,356

98,487

488,051

603,124

853

98,888

503,384

－

－

1,441,026

160,701

1,280,325

7,508,592

6,429,281

2,520,445

504,703

697,604

1,197,035

121,102

607,454

459,593

－

147,861

772,251

138,478

82,495

94,348

456,929

601,997

853

98,888

502,257

－

－

1,421,991

150,009

1,271,982

1,067,557

79,065

8,648

－

1,235

7,414

－

6,797

3,309

－

3,488

41,451

2,330

3,860

4,139

31,123

1,127

－

－

1,127

－

－

19,035

10,692

8,343

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

890,318

591,560

136,459

-45,041

71,799

103,320

6,380

78,170

59,413

－

18,757

130,414

20,070

4,047

7,318

98,979

70,307

56

4,993

65,258

－

－

164,039

48,471

115,569

890,318

591,560

136,459

-45,041

71,799

103,320

6,380

78,170

59,413

－

18,757

130,414

20,070

4,047

7,318

98,979

70,307

56

4,993

65,258

－

－

164,039

48,471

115,569

741,230

592,304

137,388

-45,041

71,955

104,092

6,382

78,207

59,222

－

18,985

130,095

19,719

3,218

8,006

99,152

70,773

56

5,019

65,697

－

－

163,817

48,416

115,400

149,088

-743

-930

－

-156

-772

-2

-37

191

－

-228

319

351

829

-688

-173

-466

－

-27

-439

－

－

223

54

168

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國109年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁

 (修正表)



460,609

460,609

－

395

395

－

－

－

46,143

2,067,804

281,965

6,826

39,828

235,311

－

117,751

80,696

－

37,056

1,425,038

111,303

103

810,809

502,822

49,030

460,609

460,609

－

395

395

－

－

－

46,143

2,067,804

281,965

6,826

39,828

235,311

－

117,751

80,696

－

37,056

1,425,038

111,303

103

810,809

502,822

49,030

458,751

458,751

－

395

395

－

－

－

45,996

1,079,311

143,105

5,097

34,037

103,971

－

85,255

53,969

－

31,286

712,629

54,176

103

404,978

253,371

1,194

1,858

1,858

－

－

－

－

－

－

148

988,493

138,860

1,729

5,791

131,340

－

32,496

26,727

－

5,769

712,409

57,127

－

405,831

249,451

47,836

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,311

6,311

－

－

－

－

－

－

5,862

298,758

29,017

-26,163

10,938

44,243

－

26,684

10,499

－

16,185

208,272

15,576

103

154,204

38,389

457

6,311

6,311

－

－

－

－

－

－

5,862

298,758

29,017

-26,163

10,938

44,243

－

26,684

10,499

－

16,185

208,272

15,576

103

154,204

38,389

457

6,311

6,311

－

－

－

－

－

－

5,714

148,927

9,883

-6,062

10,938

5,006

－

19,994

4,000

－

15,994

93,746

14,827

103

63,472

15,343

458

－

－

－

－

－

－

－

－

148

149,831

19,135

-20,102

－

39,236

－

6,690

6,499

－

191

114,527

749

－

90,732

23,046

-1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國109年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁

 (修正表)



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國110年 9月 1日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

89,757 89,757

18,198,209 18,198,2099,447,805 9,447,805

9,484,788 9,484,788 9,484,788 9,484,788

9,574,545 9,574,545

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,194

－

－

134,396

55,276

79,121

－

－

2,732

－

－

47,836

－

－

48,889

39,414

9,474

－

－

8,002

－

－

458

－

－

23,114

7,644

15,470

－

－

1,733

－

－

-1

－

－

9,327

8,334

993

－

－

154

－

－

49,030

－

－

183,285

94,690

88,595

－

－

10,734

13,849

13,849

123,423

－

－

104,077

19,346

－

－

8,713,421

－

－

49,030

－

－

183,285

94,690

88,595

－

－

10,734

13,849

13,849

123,423

－

－

104,077

19,346

－

－

8,713,421

－

－

457

－

－

32,440

15,978

16,463

－

－

1,887

－

－

-927,301

－

-79,674

59,986

12,736

-920,000

-350

-36,983

－

－

457

－

－

32,440

15,978

16,463

－

－

1,887

－

－

-927,301

－

-79,674

59,986

12,736

-920,000

-350

-36,983

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國109年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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